
اخبار انتظامی آذربایجان غربی
آذر 21, 1396

انهدام باند سارقان حرفهای منازل در ارومیه 

سرهنگ سامان غنی زاده رئیس پلیس آگاهی آذربایجان غربی گفت:در پی
وقوع چندین فقره سرقت منزل در ارومیه،شناسایی و دستگیری سارقان

در دستور کارماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: باتلاش ماموران  و تجزیه و تحلیل سرنخ های بدست آمده
مشخص شد که سرقت ها با برنامه قبلی صورت گرفته است.

سرهنگ غنی زاده تصریح کرد:ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس
آگاهی با همکاری اداره اطلاعات جنائیمخفیگاه سارقان را شناسایی
وپس از هماهنگی با مقام قضایی طی یک عملیات منسجم 3 متهم را

دستگیر کردند.

وی افزود:در بازجویی های صورت گرفته سارقان به 12 فقره سرقت
منزل معترف شدند.

سرهنگ غنی زاده گفت:متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر
مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شدند.

کشف ۱ هزار و ۶۰۰ لیتر سوخت قاچاق در ماکو

سرهنگ شفیعی فرمانده انتظامی شهرستان ماکو گفت:در پی کسب خبری
مبنی بر دپوی مواد سوختی قاچاقدر ماکو رسیدگی به موضوع در دستور

کارماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز قرار گرفت.

وی افزود:با انجام اقدامات اطلاعاتی و نامحسوس  و بازرسی از محل
قاچاقچیـان،1 هـزار و600 لیتـر مـواد سـوختی قاچـاق از نـوع نفت

سفید کشف شد.

سرهنگ شفیعی گفت: در این راستا یک متهم دستگیر و تحویل مقامات
قضایی شد.

توقیف سواری پژو با بیش از ۳۹ میلیون ریال خلافی

سرهنگ علی سعیدی رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی آذربایجان غربی
گفت:ماموران پلیس راهور تکاب حین کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه
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سواری پژو 405 را جهت بازرسی متوقف کردند.

وی بابیان اینکه در استعلام صورت گرفته از سوابق خودرو مشخص شد که
دارای مبلــغ 39 میلیــون و 150 هــزار ریــال خلافــی پرداخــت نشــده
است،افزود:با روشن شدن این امر خودرو به منظور پرداخت دیون دولتی

وسیر مراحل قانونی به پارکینگ منتقل شد.

سـرهنگ سـعیدی تصـریح کرد:برابـر تبصـره مـاده 8 قـانون رسـیدگی
به تخلفات رانندگی در صورتی که مبلغ جریمه خودرویی به 10 میلیون
ریال برسد ،پلیس راهنمایی ورانندگی مراتب را به مالک خودرو اعلام
می کند وچنانچه ظرف مدت یک ماه از تاریخ ابلاغ،مالک خودرو نسبت به
پرداخت جریمه اقدام نکند،خودرو توقیف و از تردد آن جلوگیری می

شود.

وی با اشاره به اینکه افزایش نرخ جرائم رانندگی یک عامل مهم
بازدارنده در کاهش تخلفات رانندگیاست،افزود:تخطی از سرعت مطمئنه
و رعایت نکردن قوانین راهنمایی ورانندگی  نه تنها خسارات مالی در

پی دارد بلکه در بروز خسارت های جانی نیز موثر است.

کشف ۲۰۰ هزار نخ سیگار قاچاق در سلماس

سرهنگ مالکی معاون اجتماعی انتظامی آذربایجان غربی با اشاره به
کنترل خودروهای عبوری در محور خوی – سلماس توسط مامورین دایره
مبارزه با قاچاق کالا و ارز از کشف 200 هزار نخ سیگار قاچاق در

سلماس خبر داد.

وی افزود: ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز در بازرسی از
خودروی توقیفی سمند 200 هزار نخ سیگار قاچاق به ارزش 450 میلیون

ریال کشف وضبط کردند.

سرهنگ مالکی گفت:در این راستا یک دستگاه خوردو توقیف و یک متهم
دستگیر شد که پس از تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی خواهد شد.

توقیف محموله البسه قاچاق در نقده

سردار ناصر اصلانی فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت:ماموران
دایره مبارزه باقاچاق کالا وارز حین کنترل خودروهای عبوری در محور
مهاباد-ارومیه به یک دستگاه سواری مشکوک شده و آن را توقیف

کردند.
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وی با اشاره به اینکه در بازرسی از خودروی توقیفی 2 هزار و640
ثوب البسه قاچاق کشف شد،افزود:برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاهای

مکشوفه 1 میلیارد و100 میلیون ریال برآورد شده است.

سردار اصلانی گفت:در این راستا یک خودروی سواری توقیف ویک متهم
دستگیر وتحویل مقامات قضایی شد.


